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Volba tématu: 1
3
3.
4
5
Cil prace a jeho naplnéni: 1
¥
3
4
Struktura prace: 1
2
3
4
5
Prace s literaturou: 1
2
3
4

. Mimotéadne aktualni
. Aktudlni pro danou oblast

Uzite¢né a prospésné

. Standardni uroven
. Neobvyklé

. Vhodné zvoleny cil, ktery byl naplnén

. Vhodné zvoleny cil, ktery byl ¢aste¢né naplnén
. Vhodné zvoleny cil, ktery nebyl naplnén

. Nevhodné¢ zvoleny cil

. Originalni — zdafila

. Logicka — systémova

. Logické — tradi¢ni

. Pro dané téma tradicni
. Pro dané téma nevhodna

. Vynikajici, pouzity dosud nebézné prameny

. Velmi dobra, pouzity nejnovéjsi dostupné prameny
. Dobra, bézné dostupné prameny

. Slaba, zastaralé prameny

Vybaveni prace (data, tabulky, grafy, piilohy):

LN

Ptinosy bakalatské prace:

1.
2.
3.
4.

. Mimofadné, funkéni

. Velmi dobré, funkéni

. Odpovida nutnému doplnéni textu
. Nedostacujici

Originalni, inspirativni nazory

Ne zcela bézné nazory

Vlastni nizor argumentacéné podporeny
Vlastni nazor chybi

Uplatnéni bakalafské prace v praxi a ve vyuce:

1.

EiE L S

Formalni stranka:

LN =

Praci lze uplatnit v praxi

. Praci lze uplatnit ve vyuce
. Vhodna pro publikovani
. Praci nelze piili$ vyuzit ani v praxi ani pfi vyuce

. Vyborna

. Velmi dobra
. PFijatelna

. Nevyhovujici



Jazykova stranka: 1. Stylistika a) vyborna
b) velmi dobra
¢) dobra
d) nevyhovujici

2. Gramatika a) vyborna
b) velmi dobra
c¢) dobra
d) nevvhovujici

Zasadni pfipominky k bakalafské praci:
1. nemam
2. mam tyto:

Dalsi hodnoceni:

Abstrakt by mél obsahovat vice informaci o bakalaiské praci, v dalsim textu se vyskytuje
obtasné chybovani v gramatice, v odsazeni textu a spravném psani nazvu subjektu (Horska
sluzba Ceské republiky, o.p.s./0.s.) apod. Zatazeni tabulky a grafu do teoretické Casti
nepovazuji za chybu, pokud jde o ucelné a piehledné shrnuti dat. V Diskuzi chybi disledné&jsi
stovnani s literaturou a je uzit odlidny typ citace, nez v pfedchozich pasazich bakalarské
prace. Student uvadi vlastni ndzor na navy$eni kompetenci horskych zachranara.

Préce splituje zdkladni pozadavky kladené na tento typ praci. a proto ji doporucuji k ustni
obhajobe: 1. ano
2.ne
Navrhovana klasifikace: 1. vyborné
2. velmi dobte
3. dobie
4. nevyhovél
Otazka k ustni obhajob¢ prace:
Jak je zajisténo spojeni mezi zkoumanymi slozkami IZS v terénu. napf. pii vyhledavani
zranénych? Maji slozky k dispozici radiostanice Matra v systému Pegas?
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